PAGE
2

	         UBND HUYỆN CƯ M’GAR

TRƯỜNG MN THỊ TRẤN EA PỐK

Số: 02/TB-MNEP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ea Pốk, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực của cán bộ quản lý, viên chức trường Mầm non thị trấn Ea Pốk

 trong dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

(Từ ngày 27/01/2025 đến 7h ngày 02/02/2025)

	TT
	NGÀY TRỰC
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	GHI CHÚ

	1
	27/01/2025

(28/12 ÂL)
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	KT
	0941570099
	Trực lãnh đạo

	Nguyễn Thị Huyền
	TTCM
	0855217123
	Trực tết ÂL

	Phạm Văn Trà
	Bảo vệ
	0397764980
	Trực bảo vệ

	2
	28/01/2025

(29/12 ÂL)
	Nguyễn Thị Thanh
	Chủ tịch CĐ
	0353204714
	Trực lãnh đạo

	Trần Thị Sương
	Văn thư
	0988374848
	Trực tết ÂL

	Phạm Văn Trà
	Bảo vệ
	0397764980
	Trực bảo vệ

	3
	29/01/2025

(01/1 ÂL)
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Phó hiệu trưởng
	0974539047
	Trực lãnh đạo

	H Yuen Êban
	TT CM
	0382029173
	Trực tết ÂL

	Phạm Văn Trà
	Bảo vệ
	0397764980
	Trực bảo vệ

	4
	30/01/2025

(02/1 ÂL)
	Nguyễn Thị Huyền
	TT CM
	0855217123
	Trực lãnh đạo

	Phan Thị Phương
	TTCM
	0766179239
	Trực tết ÂL

	Phạm Văn Trà
	Bảo vệ
	0397764980
	Trực bảo vệ

	5
	31/01/2025

(03/1 ÂL)
	Nguyễn Thị Thanh
	CTCĐ
	0353204714
	Trực lãnh đạo

	H Yuen Êban
	TT CM
	0382029173
	Trực tết ÂL

	Phạm Văn Trà
	Bảo vệ
	0397764980
	Trực bảo vệ

	6
	01/02/2025

(04/1 ÂL)
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Phó hiệu trưởng
	0974539047
	Trực lãnh đạo

	Trần Thị Sương
	Văn thư
	0988374848
	Trực tết ÂL

	Phạm Văn Trà
	Bảo vệ
	0397764980
	Trực bảo vệ

	7
	02/02/2025

(05/1 ÂL)
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Kế toán
	0941570099
	Trực lãnh đạo

	Phan Thị Phương
	TTCM
	0766179239
	Trực tết ÂL

	Phạm Văn Trà
	Bảo vệ
	0397764980
	Trực bảo vệ

Các Tổ có nhiệm vụ trực bảo vệ cơ quan trường Mầm non thị trấn Ea Pốk 24/24h từ 7h00 sáng hôm trước đến 7h00 sáng hôm sau theo lịch được phân công; ghi nhật ký trực đầy đủ.

Trong thời gian trực nếu có vấn đề gì xảy ra ngoài phạm vi xử lý, kịp thời báo cáo Phụ trách- Phó Hiệu trường biết để chỉ đạo./.
* Ghi chú:

Số điện thoại đường dây nóng:

1. Phó hiệu trưởng: 0974539047
2. Bảo vệ: 0397764980
3. Công an xã/thị trấn: 02623.530.334
	Nơi nhận:

- Như DS (t/hiện);

- Phòng GDĐT (b/c);

- UBND thị trấn MN TT Ea Pốk(b/c);

- Lưu: VT.
	   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Nguyệt